
ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УКАЗ 

от 14.01.2015 № 4 
г. Ярославль 

О возложении обязанностей 

На основании статьи 40 Устава Ярославской области 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. На период отсутствия в связи с болезнью директора департамента 
региональной безопасности Ярославской области Соловьева Михаила 
Николаевича возложить с 14.01.2015 исполнение обязанностей директора 
департамента региональной безопасности Ярославской области на 
заместителя директора департамента региональной безопасности 
Ярославской области Постникова Николая Александровича. 

2. За исполнение обязанностей директора департамента региональной 
безопасности Ярославской области установить Постникову Н.А. доплату в 
размере 12200 рублей в месяц. 

3. Указ вступает в силу с момента подписания. 

Губернатор области С.Н. Ястребов 


